АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 Г. № 481
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ «30» ОКТЯБРЯ 2008 ГОДА №197 «О СОВЕТЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 51 Устава Торбеевского муниципального района, администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим юридическую силу постановление администрации Торбеевского муниципального района  от «30» октября 2008 года №197 «О Совете предпринимателей при администрации Торбеевского муниципального района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Торбеевского муниципального района Корнееву С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации по адресу: http://torbeevo.gosuslugi.ru.
Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин